
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 7402/2024-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Klomfarová  

Mobil +420 725 558 384  

E-mail Klomfarova@spravazeleznic.cz  

    

 

 
 

„Zkapacitnění tratě v úseku Turnov – Železný Brod“ 
Zhotovení stavby 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace – Dodatek č. 8 

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 

s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 

Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz č. 138 

Dobrý den, v souladu s ustanovením předpisu Bp1, čl. 4 odst. 3 prosíme zadavatele o doplnění 

vzoru smlouvy o příslušná ustanovení ZDD, která má zhotovitel dodržovat při plnění zakázky. 

Dále prosíme o zadavatele o informaci kdy, kým a jak bude budoucí zhotovitel prokazatelně 

seznámen s příslušnými ustanoveními ZDD, která má dodržovat při plnění zakázky. Z logiky věci 

by to měla být osoba znalá místních poměrů a zároveň nelze připustit, aby se zhotovitel sám 

seznamoval se ZDD neboť tím by vzniklo riziko nesprávné aplikace ustanovení. 

Odpověď na dotaz č. 138 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí následující objasnění. ZDD vychází ze Zadávací 

dokumentace, která byla uveřejněna na profilu zadavatele v Díle 3 - Projektová dokumentace 

stavby. V případě potřeby lze zhotovitele po uzavření smlouvy seznámit se stávající ZDD 

prostřednictvím zaměstnance úseku řízení provozu.   

 

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 

na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 V Praze  

  

 
 

 
……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 
ředitel Stavební správy západ 
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 

Zveřejněno na profilu zadavatele 


		2024-04-15T10:22:40+0000


		2024-04-15T12:27:43+0200
	Podepsáno elektronicky




